
Jedna dla wszystkich

Ten  sam  pojemnik  w  każdym  pomieszczeniu,  zawsze  tak  samo  przydatny  i
niezawodny. Oto propozycja dla osób, które poszukują złotego środka pomiędzy
ekologią, funkcjonalnością i atrakcyjnym wyglądem.
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Już nie trzeba dokonywać trudnych wyborów! Misa Jill to profesjonalne wsparcie
dla  całego  domu,  a  nawet  ogrodu.  Bez  problemu  odnajdzie  się  w  każdym
pomieszczeniu i rękach każdego z domowników:

Kuchnia:

To wyzwanie dla sprzętów. Tu misa Jill wykazuje się swoją wodoszczelnością,
wytrzymałością  i  odpornością  na  detergenty.  Będzie  również  atrakcyjnym
kolorowym dodatkiem, który ożywi nowoczesną kuchnię. Sprawdzi się w myciu
naczyń, przechowywaniu żywności, a ustawiona na oknie będzie doskonałą donicą
kwiatową.
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Salon:

Komfortowe miejsce relaksu, które musi być schludne i poukładane. Misa Jill
pomoże wprowadzić ład – pomieści domowe bibeloty, klucze lub biżuterię. Jest
lekka  i  pojemna,  stworzona  wręcz  do  przechowywania  popcornu,  słodyczy,
chipsów  lub  ciasteczek,  zapewni  udany  wieczór  przed  telewizorem.  Podczas
imprezy umieść w niej kostki lodu – zaskoczysz gości!
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Wymaga szczególnie przemyślanej przestrzeni. Kosmetyki warto przechowywać z
dala  od  wilgoci  –  to  zadanie  misa  Jill  wykona  bezbłędnie.  Będzie  solidnym
wsparciem podczas segregowania prania, sprawnie pomieści wszelkie detergenty.
Jednocześnie  będzie  również  kolorowym  akcentem  dekoracyjnym  w
pomieszczeniu.
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Pokój dziecięcy:

Zawsze pełen niespodzianek. Tutaj misa Jill może wykazać się swoją odpornością
na urazy i pojemnością. Bezpieczna dla najmłodszego użytkownika, nie zmieni
swego kształtu nawet mocno obciążona, jest przy tym tak kolorowa i lekka, że z
powodzeniem sama zmieni się w zabawkę. Ograniczeniem jest tylko wyobraźnia, a
tej najmłodszym nie brakuje.
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Ogród:

Rządzony przez deszcz, wiatr i słońce. Nie są one w stanie sprawić, aby misa Jill
zatraciła swój intensywny kolor. Odporna na promienie UV i wytrzymała, będzie
niezwykle oryginalną donicą. A może jednak pojemnikiem na ogrodowe narzędzia?
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To tylko kilka propozycji – sam zdecyduj, do czego najbardziej przyda Ci się misa
Jill!

Zakupy w Internecie to dzisiaj codzienność – oszczędność czasu, siły,
cierpliwości, a bardzo często i pieniędzy. Nie musisz wychodzić z domu, by
kupić donicę, lampę, a nawet fotel. W makeithome.pl znajdziesz wszystko,
czego szukasz dla domu i ogrodu – niekończąca się skarbnica oryginalnych

inspiracji stoi przed Tobą otworem!
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